Grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” zemesgabals atrodas 

funkcionālajā zonā „Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS) 

3. PIRKUMA MAKSA UN SAMAKSAS KĀRTĪBA 

3.1. Zemesgabala pirkuma maksa ir 0000,00 EUR (summa vārdiem). 

3.3. Zemesgabala pirkuma maksas samaksas kārtība: 

3.3.1. 251,00 EUR (divi simti piecdesmit viens eiro) Pircējs ir samaksājis Pārdevējam kā 

nodrošinājumu līdz 12.04.2017. plkst. 12.00 un tie tiek ieskaitīti pirkuma maksā; 

3.3.2. avansu 10% (desmit procenti) no Zemesgabala pirkuma maksas, tas ir 000,00 EUR 

(summa vārdiem), Pircējs maksā Pārdevējam divu nedēļu laikā no izsoles.

[...]

maksājumiem. Faktiskā maksa par atlikto maksājumu tiek aprēķināta par katru dienu, 

ievērojot tajā dienā esošo faktiski nesamaksāto pirkuma maksas daļu, to reizinot ar dienas 

procentu likmi, kas tiek aprēķināta gada procentu likmi (6% gadā) dalot ar 365 (trīs simti 

sešdesmit pieci) dienām. Kopējo summu par atlikto maksājumu maksājuma veikšanas dienā 

veido katru dienu aprēķinātas maksas par atlikto maksājumu kopsumma. 

3.6. Pircējam ir tiesības samaksāt visu pirkuma maksu vai kādu tās daļu pirms Pirkuma 

nomaksas grafikā noteiktā termiņa.